19/02/2024, 08:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/760AFD13/03AFcWeA7jfx-hxIhNGCHKH1lafgXzLv3x8NUsLcci3BGyMg904IDxsUb3EjNsT… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 001/2024

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA Nº 001/2024
CONTRATO Nº 001/2024/DP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: JONAS ABDIAS SOUZA SILVA - ME
CNPJ: 41.311.660/0001-70
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA AREA TRIBUTARIA
DO MUNICIPIO DE JAÇANÃ-RN.
VALOR GLOBAL: R$ 35.760,00 (Trinta e cinco mil, setecentos e
sessenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:760AFD13

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2024. Edição 3224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/